КПД  60.5%
Напор
Хидравличен КПД
Мощност на вала Р2
H / m
0
5
10
15
20
25
30
35
40
∆p / kPa
0
50
100
150
200
250
300
350
400
η / %
0
20
40
Q / l/s0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5
₂P  / kW
0
0.2
0.4
 — SPU4.04-07
▕ ▏◄ Област на приложение ►
Работна диаграма
30 °C3 °C
Информация за поръчки
Температура на флуида
Максимално работно налагане
FКлас на изолация
6083334
0.55 kW
IP68
4.40 A
12.4 kg
1.00 mm²/s
998.30 kg/m³
20.00 °C
Материали
Тегло прибл.
Присъединителни размери
Допустимо отклонение в напрежението
Степен на защита
Номинален ток
Захранване от мрежата
Номинална скорост
Номинална мощност Р2
данни за мотора
№ на артикул
Actun FIRST SPU4.04-07-B/XI4-50-1-230
Потопяема помпа
Данни за продуктите
Напор
Дебит
Хидравлични данни (работна точка)
Кинем. вискозитет
Плътност
Температура на флуида
Медиум
Напор
Дебит
Изисквани данни
+
PPE
1.4021
1.4301
1.4301
Вал
Работно колело
Материал мотор
Корпус на помпата
490 kPa
2905 1/min
...
Коефициент на мощността 0.94
Мощност на вала Р2
Хидравличен КПД
Кабел
Дължина на захранващия кабел 2 m
+-10 %
H 682
H1 301
H2 381
Тип кабел
Размер напор
Стандартен фланец
Разрешение
4G1,5
-
Rp 1¼
Индекс на минимална ефективност (MEI)≥ 0.7
Размери mm
чиста вода 100 %
Консумирана мощност Р1
тип мотор
Вид стартиране
1~ 230 V  / 50 Hz
мин.поток покрай мотора
Диаметър мотор
P_MND
Директно онлайн (DOL)
0.2 m/s
101.6 mm
98 mm
Потопяема помпа
Технически данни
Actun FIRST SPU4.04-07-B/XI4-50-1-230
ID на проекта
Име на проекта
Място на монтаж
Клиент поз. №
Проект без име 2024-07-19 20:06:16.074
Запазено право на изменения 1 / 1Страници
софтуерна версияSpaix® 5-2024.1 - 2024/06/20 (Build 403), 64 bit
Версия на данните27.04.2024
2024-07-19Дата
Лице за контакт
Лице за контакт
Телефон
e-mail
Телефон
e-mail
Клиент